
  Viernes, 18 de Octubre de 2024 Nº 202 p. 12613

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Por  el  Sr.  Alcalde-Presidente  se  dictó  Resolución  número  578,  de  10  de  octubre  de  2024,

declarando  aprobada  la  lista  provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as,  así  como la  causa  de

exclusión  del  procedimiento  extraordinario  de  estabilización  para  proveer  una  plaza  de  auxiliar

administrativo mediante el sistema de concurso-oposición, la que copiada dice así:

VISTO que con fecha 25 de mayo de 2022, se aprobó la Oferta Pública de Empleo extraordinaria para la

estabilización (BOP Córdoba núm. 101, de 30 de mayo de 2022, que fue rectificada por Resolución de 23 de

diciembre de 2022 (BOP Córdoba núm. 248, de 30 de diciembre.

VISTO que por Resolución de 23 de diciembre de 2022 (BOP Córdoba núm. 248 de 30 de diciembre de

2022), se aprobaron las bases y convocatoria del proceso de estabilización de personal del Ayuntamiento de

Iznájar, por el sistema de concurso-oposición, con carácter excepcional y derivado de la Oferta de Empleo

Pública  extraordinaria  para estabilización derivada de la  Ley 20/2021,  de 28 de diciembre,  que fueron

rectificados por la existencia de diversos errores materiales mediante Resolución de 9 de marzo de 2023

(BOP Córdoba núm. 52, de 17 de marzo de 2023), y Resolución de 1 de octubre de 2024 (BOP Córdoba

núm. 196, de 10 de octubre de 2024).

VISTO que con fecha 31 de marzo de 2023, se publicó anuncio con extracto de la convocatoria en el

BOJA núm. 62, y con fecha 18 de abril de 2023 en el BOE núm. 92, se publicó el anuncio de la convocatoria

de una plaza de auxiliar administrativo/a, de la plantilla de personal funcionario, a cubrir por el sistema de

concurso-oposición, en turno libre, finalizando el plazo para la presentación de solicitudes el 18 de mayo de

2023.

Habiendo transcurrido el plazo para la presentación de instancias para participar en el proceso selectivo, 

procede la aprobación de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, señalando, en este último 

caso la causa de exclusión.

En uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y de acuerdo con lo previsto en la Base 

Cuarta de las Bases que rigen la presente convocatoria

RESUELVO:

Primero: Declarar admitidos provisionalmente al proceso selectivo convocado para una plaza de Auxiliar

Administrativo/a, de la plantilla de personal funcionario, a cubrir por el sistema de concurso-oposición, en

turno libre.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Iznájar

BOP-A-2024-4118

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

14BF1C92C377A00D4CC6

14BF 1C92 C377 A00D 4CC6 18-10-2024 07:57:46
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 18 de Octubre de 2024 Nº 202 p. 12614

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

NOMBRE DNI RESULTADO

AYORA CALVO, MIRIAN ***1002** ADMITIDA

BAENA GINÉS, JUANA ***6588** ADMITIDA

COBO DE LA TORRE, MARÍA DEL ROCÍO ***4665** ADMITIDA

GAMIZ PÉREZ, MARÍA FLORES ***3428** ADMITIDA

GARCÍA PEDROSA, MARÍA DEL CARMEN ***9942** ADMITIDA

GARCÍA PEDROSA, MARÍA LUISA ***8224** ADMITIDA

GARRIDO CABALLERO, ESTEFANÍA ***1931** ADMITIDA

GONZÁLEZ JIMÉNEZ, CARMEN ***4223** ADMITIDA

GONZÁLEZ REYES, ROSARIO ***4297** ADMITIDA

HINOJOSA CABELLO, LOURDES MARÍA ***2361** ADMITIDA

JIMÉNEZ RUIZ, DOLORES ***0953** ADMITIDA

LECHADO RABASCO, DIONISIO ***1941** ADMITIDA

LLAMAS JIMÉNEZ, ANA BELÉN ***2610** ADMITIDA

MARTÍNEZ QUERALTA, LORENA ROSARIO ***4723** ADMITIDA

MATAS PASTOR, SOFÍA ***8722** ADMITIDA

MATAS RAMÍREZ, ANA MARÍA ***3426** ADMITIDA

MERCADO SOLORZANO, CRISTINA ISABEL ***5244** ADMITIDA

MOLINA REINA, MARÍA ARACELI ***8687** ADMITIDA

MUÑOZ ACEITUNO, MARÍA LUISA ***6815** ADMITIDA

PACHECO SILLERO, MARÍA NAZARET ***2699** ADMITIDA

PERALVAREZ MENGIBAR, EVA MARÍA ***4777** ADMITIDA

PÉREZ BURGUEÑO, MARÍA DEL CARMEN ***1325** ADMITIDA

PÉREZ PACHECO, NATALIA ***4178** ADMITIDA

PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSE ***1451** ADMITIDA

RUBIO RUBIO, MARÍA ROSARIO ***1094** ADMITIDA

SÁNCHEZ HURTADO, FRANCISCO JAVIER ***2739** ADMITIDA

SILES FUENTES, MARÍA ANGELES ***8525** ADMITIDA

TORRES MONTERO, MARÍA LUISA ***1038** ADMITIDA

VALVERDE LUQUE, RAQUEL DE LOS ÁNGELES ***4231** ADMITIDA

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

14BF1C92C377A00D4CC6

14BF 1C92 C377 A00D 4CC6 18-10-2024 07:57:46
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 18 de Octubre de 2024 Nº 202 p. 12615

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

SEGUNDO. Declarar  excluidos  provisionalmente  a  los  aspirantes  que se  relacionan a  continuación,

señalando el motivo de dicha exclusión:

EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE

NOMBRE DNI OBSERVACIONES

GALEOTE CASTILLO, MARÍA ***1485** No presenta titulación académica. No presenta Anexo V

MOYANO ORTEGA, BEATRIZ ***1759** No presenta anexos

ORTEGA GUIJARRO, MARÍA JESUS ***9786** No presenta titulación académica.

TERCERO. Otorgar un plazo de diez días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación

del anuncio del presente Decreto  para que los excluidos por falta de algún documento puedan aportarlo,

subsanen la falta y presente las alegaciones  que tengan a bien deducir en defensa de su derecho.

CUARTO.  Dar publicidad a  la  presente  resolución mediante  su publicación mediante  anuncio  en el

Boletín Oficial de la Provincia de córdoba, el Tablón de Edictos y en la web municipal.

       

QUINTO. Dar cuenta de la presente Resolución en la próxima sesión ordinaria que se celebre.

Así se manda y firma en el lugar y fecha que al inicio ha quedado mencionado, de todo lo cual como

secretaria de la Corporación doy fe.

En Iznájar, 10 de octubre de 2024. El Alcalde-Presidente, Lope Ruiz López

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

14BF1C92C377A00D4CC6

14BF 1C92 C377 A00D 4CC6 18-10-2024 07:57:46
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

